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W-1.43.2.74.2022.2.AW		                                              Warszawa, dnia   19.07.2022 r.
Dot. 095/22

 https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw


dotyczy postępowania na: 
[bookmark: _Hlk63322192][bookmark: _Hlk63859822]Remont drogi wojewódzkiej nr 626 Maków Maz. – Nowa Wieś na odcinkach: od km 3+350 
do km 12+730; od km 12+823 do km 14+190; od km 14+735 do km 17+865; od km 17+952 
do km 20+122; od km 24+300 do km 32+928 (L=24,675 km) oraz rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 polegająca na: rozbiórce istniejących i budowie nowych obiektów inżynierskich w km 12+771 m. Zalesie, w km 17+908 m. Zamość wraz z dojazdami – nr postępowania 095/22

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, 
iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 2
Zwracamy się z prośbą o redukcję limitu kar umownych ujętych w par 9 Umowy z 20 % do 10% Kwoty brutto umowy.
Odpowiedź 2: 
Zapis dotyczący limitu kar pozostaje bez zmian.

Pytanie 3
Zwracamy się z prośbą o redukcję kar umownych ujętych w punktach 1.1. -1.3 oraz o ustalenie kary umownej w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto nakładanej na Zamawiającego w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający oraz wskazanie podstaw i terminu dla umownego odstąpienia przez Wykonawcę
Odpowiedź 3: 
Zapisy dotyczący kar pozostają bez zmian.

Pytanie 4
W związku z brakiem dokumentacji projektowej na remont drogi wojewódzkiej nr 626 Maków Maz. – Nowa Wieś na odcinkach: od km 3+350 do km 12+730; od km 12+823 do km 14+190; od km 14+735 do km 17+865; od km 17+952 do km 20+122; od km 24+300 do km 32+928 ( L=24,675 km) prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar robót jest kompletny i obejmuje wszystkie roboty przewidziane do wykonania na w/w odcinkach.
Odpowiedź 4: 
Zamawiający potwierdza, że zamieszczony przedmiar robót jest kompletny i obejmuje wszystkie roboty przewidziane do wykonania na remontowanych odcinkach DW 626.

Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie czy projekt stałej organizacji ruchu jest aktualny, jeśli nie prosimy o zamieszczenie aktualnego projektu.
Odpowiedź 5: 
Zamawiający potwierdza, że zamieszczony projekt stałej organizacji ruchu jest aktualny.


Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania. 





ZATWIERDZAM:
Dyrektor Mazowieckiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
GRZEGORZ OBŁĘKOWSKI
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